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Lp.  Placówka stażowa Opiekun stażu  Data stażu 
 

Data stażu 
 

Data stażu 
 

GRUPA I GRUPA II   GRUPA III 
1.  Hospicjum stacjonarne 24 h 

 

Parafialny Oddział Akcji 

Katolickiej przy parafii 

św. Michała prowadzący 

Hospicjum Stacjonarne 

w Domu Ulgi w Cierpieniu im. 

Jana Pawła II, 

ul. Focha 5, 27-400 Ostrowiec 

Św., 

mgr Monika Lasocka 05.05.2022 

7:00-13:00 

25.04.2022 

7:00-13:00 

28.04.2022 

7:00-13:00 

06.05.2022 

7:00-13:00 

26.04.2022 

7:00-13:00 

29.04.2022 

7:00-13:00 

09.05.2022 

7:00-13:00 

27.04.2022 

7:00-13:00 

4.05.2022 

7:00-13:00 
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Data egzaminu koocowego: 25.05.2022 r. godzina 16.00 sala 17 blok C 

 

Lp.  Placówka stażowa Opiekun 
stażu  

Data stażu 
 

Data stażu 
 

Data stażu 
 

Data stażu 
 

Data stażu 
 

Data stażu 
 

GRUPA I GRUPA II GRUPA III GRUPA IV GRUPA V GRUPA VI 
1.  Poradnia leczenia bólu 20h 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 

Św. Rafała w  

Czerwonej Górze Czerwona Góra 10, 26-

060 Chęciny 

mgr 

Paulina 

Stróżyk 

25.04.2022 

7:00-12:15 

28.04.2022 

7:00-12:15 

05.05.2022 

7:00-12:15 

10.05.2022 

7:00-12:15 

13.05.2022 

7:00-12:15 

18.05.2022 

7:00-12:15 

26.04.2022 

7:00-12:15 

29.04.2022 

7:00-12:15 

06.05.2022 

7:00-12:15 

11.05.2022 

7:00-12:15 

16.05.2022 

7:00-12:15 

19.05.2022 

7:00-12:15 

27.04.2022 

7:00-11:30 

4.05.2022 

7:00-11:30 

09.05.2022 

7:00-11:30 

12.05.2022 

7:00-11:30 

17.05.2022 

7:00-11:30 

20.05.2022 

7:00-11:30 


